
12月15日 12月16日 12月17日 12月18日 12月19日 12月20日 12月21日 12月22日 12月23日 12月24日 12月25日 12月26日 12月27日 12月28日 12月29日

火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00 2名様

12:30

13:00 2名様 2名様 2名様 2名様 2名様 2名様 2名様 2名様 2名様 2名様 2名様

13:30

14:00 2名様 2名様

14:30

15:00

15:30

16:00 2名様

16:30

17:00 2名様

17:30

18:00 2名様 2名様 2名様 2名様 2名様 2名様 2名様 2名様

18:30 2名様 2名様 2名様

19:00 2名様

19:30

20:00

20:30

21:00

： 予約をお受けできない日時

： 予約をお受けできる日時とその人数人数

スケジュール表の見方：

日付

曜日

【20分×12日間】Aコース：X BODY 美ボディメイキングプログラム スケジュール表 

開

始

時

刻


